



Lunna Ridklubb
Rödbo Lunnaväg 10
442 90 Kungälv

Verksamhetsplan för Lunna Ridklubb 2023

Lunna Ridklubb är en del av parasportrörelsen och idrottsrörelsen. Vi är medlemmar i Västra Götalands Parasportförbund, samt i Svenska Ridsportförbundet, Göteborgs- och Bohusläns Ridsportförbund.

Vi ser som vårt främsta uppdrag att kunna erbjuda fritidsridning för barn och ungdomar samt vuxna med funktionsvariationer. I verksamheten ingår även integrerade ridgrupper, där ryttaren, med eller utan funktionsvariationer, deltar utifrån sin förmåga.

Vi vill bistå och förbättra livskvaliteten hos de som deltar i vår verksamhet. Vi vill möta svårigheter med förståelse och problem med lösningar. Vi vill erbjuda människor en nära kontakt med djur och natur.

Värdegrund och social policy

Vår värdegrund och sociala policy är levande dokument som genomsyrar verksamheten och tillsammans strävar personal, styrelse och ideella krafter mot tydligt uppsatta verksamhetsmål.

Våra värderingar utgår från allas lika värde och en tydlig demokrati där alla kan påverka. Utifrån ledorden ansvar, respekt, engagemang, glädje och tillsammans, arbetar vi för värderingar och en ridsportanda som är vårt gemensamma förhållningssätt gentemot hästar och människor.

Ridsportandan står för hög säkerhet, etik och moral. Den skapar trivsel och trygghet och hjälper oss att arbeta tillsammans och för våra hästars bästa. Ridsportandan gör det enklare för alla att ta ansvar och agera utifrån våra gemensamma värderingar. Det blir lätt att göra rätt. Ridsportandan skapar kraft i organisationen och gör att alla – aktiva, ledare och föräldrar – kan vara goda ambassadörer för ridsporten. Vi är bäst tillsammans!

Vi arbetar för en anda där:

Vi tar ansvar

Vi tar ansvar för våra hästar, ryttare och personal och ser till att dessa finns i en säker miljö.

Vi agerar om dessa far illa.

Vi respekterar

Vi respekterar alla och lever som vi lär. Vi står upp när något är orätt.

Vi engagerar

Vårt engagemang för hästar och medmänniskor är vår drivkraft.

Vi sprider glädje

Vi sprider glädje och gemenskap i en trygg miljö.

Vi är bäst tillsammans

Vi är schyssta och skapar förutsättningar för varandra att lyckas efter egen förmåga.



Lunna Ridklubb
Rödbo Lunnaväg 10
442 90 Kungälv

Våra mål för 2023

Ridning för ryttare med funktionsvariationer

Vi planerar att under 2023 öka antal ridtillfällen för ryttare med funktionsvariationer. Nätverksarbete och att utöka kontakterna med andra föreningar och aktörer är en av förutsättningarna för detta.

Lektionsplanering och en röd tråd ska finnas för alla ryttare/ridlektioner. Detta ansvarar ridlärarna och ytterst styrelsen för.

Vi fortsätter vårt samarbete med grundsärskolan och gymnasiesärskolan, samt terapiridning i regi av Bräcke Diakoni.

Hästar

Vid årets början hade vi 16 hästar i verksamheten, vilket gör att vår verksamhet är sårbar när en eller två hästar blir sjukskrivna. Några av våra hästar börjar också bli till åren komna och kommer att behöva ersättas inom en snar framtid.

Vi har behov av ytterligare minst en stor häst, vilket vi planerar att införskaffa under våren. I budgeten är anslaget 80 000 kr till inköp av häst, men vi söker fler bidrag från fonder till häst/ponny.

Hästupbildning

Hästarna behöver fortgående utbildning av vår kunniga personal för att de ska bli nöjda och glada medarbetare och ge våra ryttare en säker och upplevelserik fritidsridning. En utbildningsplan för varje häst upprättas och revideras fortlöpande, något som personalen ansvarar för.

Hästrelaterade kostnader är en av våra största utgiftsposter. Se preliminär budget 2023.

Personal

Vi vill kunna erbjuda och uppmuntra till utbildning och fortbildning för personalen. En strävan är att all personal under året ska genomföra utbildningar som direkt berör säkerhet, hästhantering, djurhållning och ridlärarfortbildning.

US

Föreningen har nu en nystartad ungdomssektion. Två av våra ungdomar deltog i Unga ledarprogrammet 2022.

US uppdrag är att genom olika aktiviteter engagera fler ungdomar i föreningen. Styrelsens ansvar är att ge stöd och uppmuntran till ungdomarna.

Ideella

Viktigt är att än mer involvera våra medlemmar i verksamheten och anläggningen och att fler ideella engagerar sig i föreningen. Här behöver vi komma ut med tydlig information till medlemmarna om hur de kan bidra till verksamhetens utveckling.

Vi kommer att anordna en ledsagarkurs för assistenter, föräldrar, medföljare i under vårterminen 2023.



Lunna Ridklubb
Rödbo Lunnaväg 10
442 90 Kungälv

Evenemang

Under 2023 planerar vi in fyra arbetsdagar och två Öppet stall. Både arbetsdagar och Öppet stall är medlemsaktiverande och medlemsrekryterande.

Kick Off för personal och styrelse i mars.

Under påsken kommer vi att ha påskbrasa på påskafton.

Lunna Ridklubb kommer att anordna riddelen av Göteborg Open i november.

Förutom detta hoppas vi att US arrangerar olika aktiviteter för ungdomarna, t ex tävlingar, kalas, halloweenfirande.

Nyinvesteringar i anläggningen

Ny paddock planeras att uppföras under våren/sommaren 2023.

Vi har fått investeringsbidrag från Göteborgs stad, IoF, en delbetalning på 1 200 000 kr. Den nya paddocken beräknas kosta ca 2 100 000 kr. Vi inväntar att Exploateringsförvaltningen, fd Fastighetskontoret, ger klartecken för placeringen innan bygget kan påbörjas.

Nytt tak över liften samt säkerhetsramp kommer att byggas 2023 för att möjliggöra att ryttare i behov av större häst kan använda liften. Kostnad ca 400 000 kr.

På önskelistan står ett nytt ridhus med godkända mått. Planering pågår i samarbete med Ridsportförbundet, Utvecklingsgruppen, Idrott och förening, Göteborgs stad och Fastighetskontoret, Göteborgs stad.

Arrendeavtalet

Vi är i förhandlingar med Stadfastighetsförvaltningen, Göteborgs stad, om att ändra vårt arrendeavtal från nuvarande 5 år till ett 10-årigt avtal. Detta skulle underlätta vid bidragsansökningar, då flera stiftelser och fonder inte ger bidrag till föreningar med kortare arrendeavtal eller hyresavtal. Det försvårar också våra möjligheter att få sponsorer.

Klubbhuset

Klubbhuset behöver en grundlig renovering inklusive energibesparande åtgärder, ett arbete som Stadfastighetsförvaltningen, fd, Fastighetskontoret, lovat utföra.

De energibesparande åtgärderna kräver stora investeringar, då vi för tillfället har direktverkande el som uppvärmning.

Energibesparande åtgärder, övrigt

Vi planerar att under 2023 fortsätta ersätta belysningen utomhus med ledlampor.

I sadelkammaren behöver vi snarast ersätta de nuvarande elementen.

Kungälv, februari 2023

Inga-Lill Ahlberg

Teresa Barros

Lisa Bexander

Carolin Ekberg

Caroline Larsson

Maria Persson

Susana Sjödin